Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа № 280»
п. Оленья Губа

ПРИКАЗ

31.08.2018 г.                                                                                                         № 315
Об утверждении документов, регламентирующих работу  МБОУ «ООШ № 280»
на 2018/2019 учебный год
В соответствии со ст. 28 "Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной организации" Закона Российской Федерации "Об образовании в Российской Федерации" от 29.12.2012г. №273-ФЗ, на основании решения педагогического совета школы (протокол № 1 от 31.08.2018 г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы МБОУ «ООШ № 280» на 2018/2019 учебный год (Приложение № 1).
2. Утвердить план воспитательной работы МБОУ «ООШ № 280» на 2018/2019 учебный год (Приложение № 2).
3. Утвердить план внутришкольного контроля на 2018/2019 учебный год (Приложение № 3).
4. Утвердить Основную образовательную программу дошкольного образования (Приложение № 4).

5. Утвердить годовой план работы дошкольного отделения на 2018-2019 учебный год (Приложение № 5).

6. Утвердить Программу «Здоровье» дошкольного отделения (Приложение № 6).

7. Заместителю директора по УР Шаровой С.Г. разместить локальные акты на официальном сайте школы в сети интернет.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «ООШ № 280»                                                Е.П. Пятницкая
Рассылка:

01 - дело